
 

 

Förbundsstämma 2026: Valberedningens förslag till ny styrelse samt övriga poster 

 

Ordförande Andy Nettleton, Stockholms SBK  Omval på 2 år 

 

Ledamot Anna-Karin Bedeus, Stockholms BS  Omval på 4 år 

Ledamot Pål Nylander, Familjens BF  Nyval på 4 år  

Ledamot Robert Nordbergh, Örebro SK  Nyval på 4 år 

Ledamot Eva Viding Bussell, Uppsala BS  Fyllnadsval på 2 år* 

 

Suppleant Tobias Andersson, Umeå BK  Omval på 2 år 

Suppleant Linnea Hjalmarström, Stockholms BS  Nyval på 2 år 

Suppleant Andreas Lindberg, Stockholms SBK  Nyval på 2 år 

 

 

*Nuvarande ledamot Sara Kramer, Umeå BK, med återstående mandattid på två år har 

meddelat att hon lämnar förbundsstyrelsen. Ett fyllnadsval på två år av en kvinnlig ledamot 

ska därmed göras. 

Nuvarande ledamöter Sam Mubarak och David Pennör och suppleant Susanne Lind är ej 

tillgängliga för omval.  

Nuvarande ledamöter Malin Lindström och Sven Junghagen har 2 år kvar av sin 

mandatperiod. 

 

Extern revisor: 

Eva Sjölind, Moore Ranby AB (omval) 

 

Suppleant extern revisor:  

Martin Nilsson, Moore Ranby AB 

 

Internrevisor: 

Dzenan Sahovic, Umeå BK (nyval) 

 

Suppleant internrevisor: 

Mikael Bingmert, Stockholms SBK (nyval) 

 

Disciplinnämnd 

Förbundsstyrelsen föreslår stämman att inrätta en disciplinnämnd. Om förbund väljer att ha 
en disciplinnämnd med uppgift att handlägga och pröva ärenden enligt 14 kap. RF:s stadgar 
och Idrottens reglemente om otillåten vadhållning samt manipulation av idrottslig 
verksamhet ska medlemmarna i denna nämnd väljas av förbundets stämma/årsmöte. 

Enligt förslaget i proposition 11.A Inrättande av disciplinnämnd ska disciplinnämnden 

bestå av ordförande, tre ledamöter och två suppleanter. Enligt förslaget ska 

disciplinnämndens ordförande väljas på två år, ledamöter på fyra år och suppleanter på två 

år. För att säkerställa kontinuitet och överlapp mellan valperioderna, föreslås att en av 

disciplinnämndens ledamöter vid detta möte väljs på två år. 

 

Ordförande Jonas Bygdén,    Nyval på 2 år 

Ledamot Johan Hansson, SSBK    Nyval på 4 år 

Ledamot Felix Sählström, Umeå BK  Nyval på 4 år 



 

 

Ledamot Tom Eksell, Interpool BK Malmö  Nyval på 2 år 

Suppleant Vakant    Nyval på 2 år 

Suppleant Vakant    Nyval på 2 år 

 

 

Valberedning 

Yenny Bajtner, Malmö CSK (tillgänglig för omval) 

Johan Hansson, Stockholms SBK (tillgänglig för omval) 

Dzenan Sahovic, Umeå BK (ej tillgänglig för omval med anledning av att han är nominerad 
till internrevisor) 

 

Valberedningen ska bestå av tre personer. Båda könen ska finnas representerade.  

 

 

 

 


